АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Администрации Сысертского

городского округа от 22.02.2022 № 358-ПА «Об утверждении порядка

предоставления из местного бюджета субсидий на возмещение части

недополученных доходов в связи с оказанием транспортных услуг по

муниципальным маршрутам пассажирских перевозок на территории

Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Сысертского

городского округа от 22.02.2022 № 358-ПА «Об утверждении порядка

предоставления из местного бюджета субсидий на возмещение части

недополученных доходов в связи с оказанием транспортных услуг по

муниципальным маршрутам пассажирских перевозок на территории

Сысертского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского

округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

муниципального округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских